

INFORME N° 01091-2024-GRH-DRE-UGEL-LP/ABAST.

A : C.P.C. Juan Carlos Ramos García
Jefe del Área de Gestión Administrativa

DE : Lic. Adm. Angela Maíz Muñoz
Responsable de Logística

ASUNTO : INFORME DE INDAGACIÓN DE MERCADO

REFERENCIA : REQUERIMIENTO N°195-2024-DRE-HCO/DUGEL-302-LP/JAGP
INFORME N°054-2024-GR-HCO/DUGEL.LP/JAGP/EE.
REQUERIMIENTO N°196-2024-DRE-HCO/DUGEL-302-LP/JAGP
INFORME N°055-2024-GR-HCO/DUGEL.LP/JAGP/EE.

FECHA : Tingo María, 11 de diciembre del 2024



Por intermedio del presente me dirijo a usted a fin de saludarle muy cordialmente, y a la vez informarle lo siguiente:

En atención al documento en referencia, el presente informe de indagación de mercado tiene como finalidad determinar el valor estimado, de acuerdo en el artículo 32° del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N°344-2018-EF, en relación a la ADQUISICIÓN DE KITS DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LOS CRFAS DE LA UGEL LEONCIO PRADO.

I. ANTECEDENTES:

- Con INFORME N°054-2024-GR-HCO/DUGEL.LP/JAGP/EE, de fecha 02 de diciembre del 2024, el Especialista de Educación Secundaria del Área de Gestión Pedagógica, presenta el requerimiento para la ADQUISICIÓN DE KITS DE MATERIALES DE ASEO PARA LOS CRFAS DE LA UGEL LEONCIO PRADO.
- Con INFORME N°055-2024-GR-HCO/DUGEL.LP/JAGP/EE, de fecha 02 de diciembre del 2024, el Especialista de Educación Secundaria del Área de Gestión Pedagógica, presenta el requerimiento para la ADQUISICIÓN DE KITS DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA LOS CRFAS DE LA UGEL LEONCIO PRADO.

II. BASE LEGAL:

- Ley N.°30225 Ley de contrataciones del Estado y su modificatoria, en adelante la ley.
- Decreto supremo N° 344-2018- EF Reglamento de la ley de Contrataciones del Estado y sus modificatorias, en adelante el Reglamento.
- Directiva N° 002-2019-OSCE/CD, Plan anual de Contrataciones.
- Ley N.°27444 Ley del procedimiento Administrativo General.
- Ley N.°31953, que aprueba el Presupuesto del Sector Público para el año fiscal 2024.
- Ley N.°31954 – Ley Equilibrio Financiero del Presupuesto del Sector Público para el año Fiscal 2024.

III. CONDICIONES PARA LA INDAGACIÓN DEL MERCADO:

Para determinar las condiciones del mercado y considerando la naturaleza de la prestación, se solicitó cotizaciones a proveedores que se encuentran en la capacidad de ofrecer los bienes requeridos de acuerdo a las especificaciones técnicas presentadas por el área usuaria.



"Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

IV. DETERMINACIÓN DEL VALOR ESTIMADO:

De conformidad al Artículo 18° de la Ley N°30225 – Ley de Contrataciones del estado y concordante con el Artículo 32° del reglamento de la Ley de Contrataciones del estado, se realizó la indagación de mercado en la que recurrió a la siguiente información:

- **Cotizaciones:** Para la respectiva indagación de mercado, se solicitó cotizaciones a proveedores que ofrecen los productos requeridos por el área usuaria, habiéndose remitido el requerimiento con las especificaciones técnicas, mediante el correo institucional y de forma física, a las siguientes empresas:

N°	PROVEEDORES	RUC
01	TINMAR KS E.I.R.L.	20609990776
02	J.V.R. PERU E.I.R. L	20573118431
03	CORPORACIÓN GONZALES EIRL	20573344368

De las solicitudes de cotización remitidas a los proveedores, de acuerdo al Requerimiento para la adquisición de kits de materiales de aseo y limpieza, se obtuvo las cotizaciones y/o proformas, el cual se detalla a continuación:

N°	PROVEEDORES	RUC	COTIZACIÓN/PROFORMA	MONTO COTIZADO
01	TINMAR KS E.I.R.L.	20609990776	COTIZACIÓN N°000199	S/ 63,580.00
02	J.V.R. PERU E.I.R. L	20573118431	COTIZACIÓN N°6082-2024	S/ 65,486.00
03	CORPORACIÓN GONZALES EIRL	20573344368	COTIZACIÓN N° 000495	S/ 65,546.60

V. CRITERIO PARA DETERMINAR EL VALOR ESTIMADO:

La realización de la indagación del mercado, se realizó teniendo en cuenta lo establecido en el artículo 18° de la Ley N°30225 y en concordancia con el artículo 32° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

En atención a lo expuesto y estudio de mercado realizado, se consideró para el presente procedimiento el menor precio de las cotizaciones obtenidas, tal como se detalla en el numeral IV cotizaciones, las mismas que se ajustan a las especificaciones técnicas, por lo que se determinó como VALOR ESTIMADO el monto de S/ 63,580.00 (Sesenta y tres mil quinientos ochenta con 00/100 soles), tal como se muestra en el cuadro comparativo, adjunto al presente.

A fin de obtener costos reales en la indagación de mercado, se solicitó cotizaciones y/o proformas a diferentes proveedores del rubro, de acuerdo a las especificaciones técnicas remitidas por el área usuaria, verificando que existe pluralidad de postores.

VI. CONDICIONES PARA DETERMINAR EL TIPO DE PROCESO:

Teniendo en cuenta la determinación del valor estimado, y los topes para cada procedimiento de selección para contratación de Bienes, Servicios y Obras – Régimen General, para el año fiscal 2024, se estableció el tipo de procedimiento de selección, siendo este el de COMPARACIÓN DE PRECIOS.





**TOPES (*) PARA CADA PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN PARA LA
CONTRATACIÓN DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS –
REGIMEN GENERAL**

Año Fiscal 2024 y en Soles

TIPO	MONTOS (**)				
	BIENES	SERVICIOS			OBRAS
		SERVICIO EN GENERAL	CONSULTORIA DE OBRAS	CONSULTORIA EN GENERAL	
licitación pública	>= de 480,000	-	-	-	>= de 2'800,000
CONCURSO PÚBLICO	-	-	>= de 480,000	-	-
ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA	< a 480,000 > de 41,200	-	< a 480,000 > de 41,200	-	< a 2'800,000 > de 41,200
CONTRATACIÓN DIRECTA	> de 41,200	-	> de 41,200	-	> de 41,200
COMPARACIÓN DE PRECIOS	<= a 77,250 > de 41,200	<= a 77,250 > de 41,200	-	-	-
SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA	> de 41,200	> de 41,200	-	-	-
SELECCIÓN DE CONSULTORES INDIVIDUALES	-	-	-	<= a 60,000 > de 41,200	-
CONCURSO DE PROYECTOS ARQUITECTÓNICOS	-	-	>= 480,000	-	-

Elaborado por la Dirección del SEACE – OSCE (***)

(*) Artículo 5º literal A, artículos 22º al 25º de la Ley de Contrataciones del Estado, Ley N° 30225 y artículos 53º, 85º y 98º del Reglamento aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF, y el artículo 14º de la Ley N° 31953, Ley de presupuesto del sector público para el año fiscal 2024.

(**) Decreto Supremo N° 309-2023-EF, publicado en el diario oficial El Peruano el día 28.12.2023.

(***) Prohibida su reproducción, modificación o publicación, sin citar la fuente.

Asimismo, para aplicar el procedimiento de selección de Comparación de Precios, se verificó que los bienes objeto de la contratación, cumplan con las siguientes condiciones:

- Existen en el mercado;
- Cumplan con las especificaciones técnicas o términos de referencia sin necesidad de ser fabricados, producidos, modificados, suministrados o prestados siguiendo la descripción particular de la Entidad;
- Se entreguen o implementen dentro de los dos (2) días siguientes de formalizada la contratación"

VII. CONCLUSIONES:

Teniendo en consideración el objeto de la contratación se refiere a la ADQUISICIÓN DE KITS DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LOS CRFAS DE LA UGEL LEONCIO PRADO, y el valor estimado, en conformidad al Artículo 53º del Reglamento de Contrataciones del Estado, la determinación del procedimiento de selección se realiza en atención al objeto de las contrataciones, la cuantía y las demás condiciones para su empleo previsto en la ley y su reglamento.

Por lo que, en atención al párrafo precedente se determinó las condiciones para el empleo del tipo de procedimiento de **COMPARACIÓN DE PRECIOS**, según Artículo 98º del reglamento de la Ley N°30225, con un Valor estimado: S/ 63,580 (Sesenta y tres mil quinientos ochenta con 00/100 soles).

Por lo que, se solicita la **AUTORIZACIÓN**, con el fin de proceder con los trámites correspondientes para realizar la adquisición de dichos bienes, dentro del marco normativo vigente.

Es todo cuanto informo a usted, esperando la atención al presente, me suscribo de usted.

Atentamente,



GOBIERNO REGIONAL DE HUANUCO
U.E. 302 - EDUCACIÓN - LEONCIO PRADO

Lic. Adm. Angela Maly Muñoz
RESPONSABLE DE LOGÍSTICA



Ministerio de Educación

Ministerio de Educación

DRE HUANUCO
UGEL Leoncio Prado

DRE HUANUCO
UGEL Leoncio Prado



FECHA DIA 11 MES 12 AÑO 2024

CUADRO COMPARATIVO N°038-2024

DENOMINACIÓN DE LA CONTRATACIÓN					COTIZACIÓN					VALOR ESTIMADO			
ADQUISICIÓN DE KITS DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LOS CRFAS, SOLICITADO POR EL ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN SECUNDARIA DEL AREA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE LA UGEL LEONCIO PRADO					TINMAR KS E.I.R.L.		JVR PERU E.I.R.L.		CORPORACIÓN GONZALES E.I.R.L.		PROCEDIMIENTO Y/O METODOLOGIA	VALOR UNITARIO	VALOR ESTIMADO DEL ITEM
REFERENCIA: INFORME N°41-2024-GR-HC00UGEL-LPI/AGP/EE INFORME N°41-2024-GR-HC00UGEL-LPI/AGP/EE SOLICITUD N°: 0100 - 2024					R.U.C. N°20609990776		R.U.C. N°20573118431		R.U.C. N°20573344368				
ITEM	DESCRIPCIÓN	UND.	CANT.	P.U	MARCA	TOTAL	P.U	MARCA	TOTAL	PRECIO	MARCA	TOTAL	
KIT DE ASEO ESTUDIANTE RESIDENTE MUJER													
1	TOALLA HIGIENICA AUTOHADESIVA CON ALAS X 10 (DE DIA)	PAQUETE	1113	S/ 5.80	Queesper	S/ 6,455.40	S/ 6.00	Ladisol	S/ 6,678.00	S/ 5.90	Queesper	S/ 6,566.70	
2	TOALLA HIGIENICA AUTOHADESIVA CON ALAS X 10 (DE NOCHE)	PAQUETE	1113	S/ 5.80	Queesper	S/ 6,455.40	S/ 6.00	Ladisol	S/ 6,678.00	S/ 5.90	Queesper	S/ 6,566.70	
3	SHAMPOO PARA CABELLO X 10 ML - (UNISEX) SACHET X CAJA	EMPAQUE X 24	318	S/ 19.80	H&S	S/ 6,296.40	S/ 19.90	Pantene	S/ 6,328.20	S/ 20.00	H&S	S/ 6,360.00	
4	PROTECTOR SOLAR FPS 50 CRM- SACHET de 10 G X CAJA	CAJA DE 20 UND	318	S/ 33.50	Max	S/ 10,653.00	S/ 34.00	Nivea	S/ 10,812.00	S/ 33.80	Cell Skin	S/ 10,748.40	
5	DESODORANTE EN CREMA PARA DAMA X 10G	UNIDAD	1590	S/ 1.50	Rexona	S/ 2,385.00	S/ 1.70	Aval	S/ 2,703.00	S/ 1.80	Rexona	S/ 2,862.00	
6	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 G X3	PACK X 3UND	318	S/ 10.50	Rexona	S/ 3,339.00	S/ 10.70	Aval	S/ 3,402.60	S/ 11.00	Rexona	S/ 3,498.00	
KIT DE ASEO ESTUDIANTE RESIDENTE HOMBRE													
1	SHAMPOO PARA CABELLO (UNISEX) SACHET X CAJA X 10 ML	EMPAQUE X 24	350	S/ 19.80	H&S	S/ 6,930.00	S/ 19.90	H&S	S/ 6,965.00	S/ 20.00	H&S	S/ 7,000.00	
2	PROTECTOR SOLAR FPS 50 FPS 50 CRM SACHET 10 G	CAJA DE 20 UND	350	S/ 33.50	Max	S/ 11,725.00	S/ 34.00	Nivea	S/ 11,900.00	S/ 33.80	Cell Skin	S/ 11,830.00	
3	DESODORANTE EN CREMA PARA HOMBRE X 10G	UNIDAD	1750	S/ 1.50	Rexona V8	S/ 2,625.00	S/ 1.70	Aval	S/ 2,975.00	S/ 1.80	Rexona	S/ 3,150.00	
4	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 G X3	PACK X 3UND	350	S/ 10.50	Rexona	S/ 3,675.00	S/ 10.70	Aval	S/ 3,745.00	S/ 11.00	Rexona	S/ 3,850.00	
KIT DE LIMPIEZA DE LA RESIDENCIA ESTUDIANTE													
1	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 UM X 1.00 M X 1.20 M COLOR NEGRO	UNIDAD	400	S/ 2.50	La fuerza	S/ 1,000.00	S/ 2.60	Cisne	S/ 1,040.00	S/ 2.60	Delfin	S/ 1,040.00	
2	DESINFECTANTE LIMPIADORA AROMATICO X 1 GAL	UNIDAD	4	S/ 11.10	Pandita	S/ 44.40	S/ 11.50	Martel	S/ 46.00	S/ 12.00	Kaz	S/ 44.40	
3	DETERGENTE GRANULADO X 5 KG	UNIDAD	8	S/ 50.00	Paladin	S/ 400.00	S/ 60.00	Opal	S/ 480.00	S/ 50.50	Orion	S/ 404.00	
4	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 CM	UNIDAD	8	S/ 12.00	Barbarita	S/ 96.00	S/ 16.00	Hude	S/ 128.00	S/ 12.20	Barbarita	S/ 97.60	
5	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA M	UNIDAD	8	S/ 6.00	Escobon	S/ 48.00	S/ 7.00	PVC	S/ 56.00	S/ 6.30	Duraplast	S/ 50.40	
6	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA M	PAR	12	S/ 9.00	Virutex	S/ 108.00	S/ 10.00	Eterna	S/ 120.00	S/ 9.30	Virutex	S/ 111.60	
7	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% X 1 L	UNIDAD	8	S/ 5.00	Pandita	S/ 40.00	S/ 6.50	Martel	S/ 52.00	S/ 5.50	Kaz	S/ 44.00	
8	PAÑO PARA LIMPIEZA DE 42 CM X 35 CM	UNIDAD	24	S/ 12.00	Orange	S/ 288.00	S/ 13.00	Virutex	S/ 312.00	S/ 12.10	Orange	S/ 290.40	
9	RECORDEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	4	S/ 9.00	Prolimpio	S/ 36.00	S/ 9.50	Hude	S/ 38.00	S/ 9.40	Duraplast	S/ 37.60	
10	REMOVEDOR DE SARRO X 1 GL	UNIDAD	4	S/ 10.50	Florito	S/ 42.00	S/ 10.80	Martel	S/ 43.20	S/ 10.80	Kaz	S/ 43.20	
11	ITACHO DE PLASTICO CON PEDAL 50 L APROX	UNIDAD	12	S/ 78.20	Zion	S/ 938.40	S/ 82.00	Rey	S/ 984.00	S/ 79.00	Duraplast	S/ 948.00	
SE ADJUNTA ESPECIFICACIONES TECNICAS					TOTAL		S/ 63,580.00	S/ 65,486.00		S/ 65,486.00		TOTAL	
IMPORTE TOTAL:												S/ 63,580.00	

LUGAR DE PRESTACIÓN				ALMACEN UGEL LEONCIO PRADO			
PLAZO DE EJECUCION				02 DIAS CALENDARIO			
FORMA DE PAGO				PAGO UNICO A LA ENTREGA DEL BIEN			
EL AREA USUARIA PARTICIPO EN LA VERIFICACIÓN DEL CUMPLIMIENTO DE LOS RTM				SI			

ELABORADO POR:		OFICINA DE LOGISTICA		AUTORIZACIÓN PARA EMISION DE OIC - OIS	
 GOBIERNO REGIONAL DE HUANUCO U.E. 302 - EDUCACION - LEONCIO PRADO Lic. Adm. Angela Maiz Muñoz RESPONSABLE DE LOGISTICA		 GOBIERNO REGIONAL DE HUANUCO U.E. 302 - EDUCACION - LEONCIO PRADO Lic. Adm. Angela Maiz Muñoz RESPONSABLE DE LOGISTICA		 GOBIERNO REGIONAL DE HUANUCO U.E. 302 - EDUCACION - LEONCIO PRADO Lic. Adm. Angela Maiz Muñoz RESPONSABLE DE LOGISTICA	

**TINMAR
KS**

bienes & servicios

E.
I.
R.
L.



5 DE NOVIEMBRE-PP JJ-TINGO MARIA
HUANUCO - LEONCIO PRADO - RUPA RUPA
(082) 284817

R.U.C. 20609990776

COTIZACIÓN

N° 000199

Señor(es): UGEL LEONCIO PRADO

Dirección: JR. TUPAC AMARU 344 P.J. OF PRINCIPAL.

R.U.C. : 20489252865

Fecha: 10 de Diciembre del 2024

ITEM	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
1	TOALLA HIGIENICA AUTOHADESIVA CON ALAS X 10 (DE DÍA) MARCA QUEESPER	PAQUETE	1113	5.80	S/ 6,455.40
2	TOALLA HIGIENICA AUTOHADESIVA CON ALAS X 10 (DE NOCHE) MARCA QUEESPER	PAQUETE	1113	5.80	S/ 6,455.40
3	SHAMPOO PARA CABELLO X 10 ML - (UNISEX) SACHET X CAJA MARCA HYS	EMPAQUE X 24	318	19.80	S/ 6,296.40
4	PROTECTOR SOLAR FPS 50 CRM - SACHET de 10 G X CAJA MARCA MAX	CAJA DE 20 UND	318	33.50	S/ 10,653.00
5	DESODORANTE EN CREMA PARA DAMA X 10G MARCA REXONA	UNIDAD	1590	1.50	S/ 2,385.00
6	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 G X3 MARACA REXONA	PACK X 3 UND	318	10.50	S/ 3,339.00
7	SHAMPOO PARA CABELLO (UNISEX) SACHET X CAJA X 10 ML MARCA HYS	EMPAQUE X 24	350	19.80	S/ 6,930.00
8	PROTECTOR SOLAR FPS 50 FPS 50 CRM 10 G MARCA MAX	CAJA DE 20 UND	350	33.50	S/ 11,725.00
9	DESODORANTE EN CREMA PARA HOMBRE X 10G MARCA REXONA V8	UNIDAD	1750	1.50	S/ 2,625.00
10	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 G X3 MARCA REXONA	PACK X 3 UND	350	10.50	S/ 3,675.00
11	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 UM X 1.00 M X 1.20 M COLOR NEGRO MARCA LA FUERTAZA	UNIDAD	400	2.50	S/ 1,000.00
12	DESINFECTANTE LIMPIADORA AROMATICO X 1 GAL MARCA PANDITA	UNIDAD	4	11.10	S/ 44.40
13	DETERGENTE GRANULADO X 5 KG MARCA PALADIN	UNIDAD	8	50.00	S/ 400.00
14	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 CM MARCA BARBARITA	UNIDAD	8	12.00	S/ 96.00
15	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE MARCA ESCOBON	UNIDAD	8	6.00	S/ 48.00
16	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA M MARCA VIRUTEX	PAR	12	9.00	S/ 108.00
17	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% X 1 L MARCA PANDITA	UNIDAD	8	5.00	S/ 40.00
18	PAÑO PARA LIMPIEZA DE 42 CM X 35 CM MARCA ORANGE	UNIDAD	24	12.00	S/ 288.00
19	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO MARCA PROLIMPIO	UNIDAD	4	9.00	S/ 36.00
20	REMOVEDOR DE SARRO X 1 GL MARCA FLORITO	UNIDAD	4	10.50	S/ 42.00
21	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 50 L APROX MARCA ZION	UNIDAD	12	78.20	S/ 938.40
TOTAL					63,580.00

Condicion Pago : Crédito

Lugar de Entrega : ALMACEN UGEL

Tiempo de Entrega : 2 días calendario

BCP-CCI N°- : 00256000990478509613

Tipo de Moneda : Soles

TINMAR KS E.I.R.L.
BIENES & SERVICIOS
PATRICK Z. QUIJANO VALENZUELA
GERENTE GENERAL





UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL LEONCIO PRADO

OFICINA DE LOGISTICA

Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

		N°	DIA		MES	AÑO
SOLICITUD DE COTIZACIÓN		0100	10		12	2024
RUC: 20489252865 DIRECCIÓN: Jr. Tupac Amaru N° 344 logisticaugel302@gmail.com		NOMBRE O RAZÓN SOCIAL		TINMAR KS EIRL		
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN:		DIRECCIÓN		5 DE NOVIEMBRE S/N.		
ADQUISICIÓN DE KITS DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LOS CRFAS DE LA UGEL LEONCIO PRADO, SOLICITADO POR EL ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN SECUNDARIA DEL ÁREA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA.		FAX/TELEF		963287218		
		e-mail		KSTINMAR4@GMAIL.COM		
REFERENCIA: REQUERIMIENTO N°195-2024-GR-HCO/DRE/UE-302-ELP/JAGP y REQUERIMIENTO N°196-2024-GR-HCO/DRE/UE-302-		RUC		20609990776		
ITEM	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	MARCA	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
KIT DE ASEO ESTUDIANTE RESIDENTE MUJER						
1	TOALLA HIGIENICA AUTOHADESIVA CON ALAS X 10 (DE DÍA)	PAQUETE	1113	QUESESPER	5.80	6,455.40
2	TOALLA HIGIENICA AUTOHADESIVA CON ALAS X 10 (DE NOCHE)	PAQUETE	1113	QUESESPER	5.80	6,455.40
3	SHAMPOO PARA CABELLO X 10 ML - (UNISEX) SACHET X CAJA	EMPAQUE X 24	318	HYS	19.80	6,296.40
4	PROTECTOR SOLAR FPS 50 CRM - SACHET de 10 G X CAJA	CAJA DE 20 UND	318	MAX	33.50	10,653.00
5	DESODORANTE EN CREMA PARA DAMA X 10G	UNIDAD	1590	REXONA	1.50	2,385.00
6	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 G X3	PACK X 3 UND	318	REXONA	10.50	3,339.00
KIT DE ASEO ESTUDIANTE RESIDENTE HOMBRE						
1	SHAMPOO PARA CABELLO (UNISEX) SACHET X CAJA X 10 ML	EMPAQUE X 24	350	HYS	19.80	6,930.00
2	PROTECTOR SOLAR FPS 50 FPS 50 CRM 10 G	CAJA DE 20 UND	350	MAX	33.50	11,725.00
3	DESODORANTE EN CREMA PARA HOMBRE X 10G	UNIDAD	1750	REXONA V8	1.50	2,625.00
4	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 G X3	PACK X 3 UND	350	REXONA	10.50	3,675.00
KIT DE LIMPIEZA DE LA RESIDENCIA ESTUDIANTEL						
1	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 UM X 1.00 M X 1.20 M COLOR NEGRO	UNIDAD	400	LA FUERTAZA	2.50	1,000.00
2	DESINFECTANTE LIMPIADORA AROMATICO X 1 GAL	UNIDAD	4	PANDITA	11.10	44.40
3	DETERGENTE GRANULADO X 5 KG	UNIDAD	8	PALADIN	50.00	400.00
4	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 CM	UNIDAD	8	BARBARITA	12.00	96.00
5	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	8	ESCOBON	6.00	48.00
6	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA M	PAR	12	VIRUTEX	9.00	108.00
7	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% X 1 L	UNIDAD	8	PANDITA	5.00	40.00
8	PAÑO PARA LIMPIEZA DE 42 CM X 35 CM	UNIDAD	24	ORANGE	12.00	288.00
9	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	4	PROLIMPIO	9.00	36.00
10	REMOVEDOR DE SARRO X 1 GL	UNIDAD	4	FLORITO	10.50	42.00
11	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 50 L APROX	UNIDAD	12	ZION	78.20	938.40
SE ADJUNTA ESPECIFICACIONES TECNICAS					TOTAL	63,580.00

CONDICIONES GENERALES:

* Del Postor:

• No estar impedido de contratar con el Estado

• Encontrarse con condición de RUC Activo y Habido.

* De la Cotización:

• Dirigida a nombre de la Unidad de Gestión Educativa Local - Leoncio Prado (RUC: 20489252865)

• Especificar nombre de la persona natural o jurídica y número de RUC.

• Los precios deben estar expresados en soles, incluir impuestos y cualquier otro concepto que pueda incidir en el costo del bien, servicio o consultoría.

• Indicar cuenta de detracción de ser el caso

• Registro nacional de Proveedores – RNP (de corresponder)

LUGAR DE ENTREGA Y/O LUGAR DE EJECUCIÓN	Jr. Tupac amaru 344, Tingo María - ALMACEN CENTRAL
PLAZO DE ENTREGA Y/O PLAZO DE EJECUCIÓN (DIAS)	2 DIAS
GARANTÍA (meses)	NINGUNA
PLAZO DE REPOSICIÓN (EN DIAS CALENDARIOS)	2 DIAS
OFICINA DE LOGÍSTICA	FECHA DE RECEPCIÓN: 10 de diciembre del 2024
	FIRMA Y SELLO
	 TINMAR KS EIRL BIENES Y SERVICIOS PATRICK C. QUIJANO VALENZUELA GERENTE GENERAL



Ministerio de
Educación

Gobierno Regional
Huánuco

DRE HUANUCO
UGEL Leoncio Prado

Área de Gestión
Administrativa

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración
de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

CARTA DE AUTORIZACIÓN

(PARA EL PAGO CON ABONO EN LA CUENTA BANCARIA DEL PROVEEDOR)

Señores

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL – LEONCIO PRADO

Presente.-

Asunto: Autorización para el pago con abonos en cuenta

Por medio de la presente, comunico a Ud. que el número de Código de Cuenta Interbancaria (CCI) de la empresa que represento es el **00256000990478509613** a nombre de **TINMAR KS EIRL** (indicar el CCI así como el nombre o razón social del proveedor titular de la cuenta agradeciéndole se sirva disponer lo conveniente para que los pagos a nombre de mi representada sean abonados en la cuenta que corresponde al indicado CCI en el **BANCO DE CREDITO DEL PERU** Asimismo, dejo constancia que la Factura a ser emitida por mi representada, una vez cumplida o atendida la correspondiente Orden de Compra y/o Servicio o las prestaciones en bienes y/o servicios materia del contrato quedará cancelada para todos sus efectos mediante la sola acreditación del importe de la referida factura a favor de la cuenta en la entidad bancaria a que se refiere el primer párrafo de la presente:

Atentamente,

TINMAR KS EIRL
BIENES & SERVICIOS

PATRICK C. QUIJANO VALENZUELA
GERENTE GENERAL

.....
Firma del Proveedor, o de su Representante Legal

Nombre y apellidos: TINMAR KS EIRL

RUC : 20609990776



Ministerio de
Educación

Gobierno Regional
Huánuco

DRE HUANUCO
UGEL Leoncio Prado

Área de Gestión
Administrativa

**DECLARACIÓN JURADA PARA CONTRATACION DE BIENES Y/O SERVICIOS POR MONTOS
IGUALES O INFERIORES A 8 UIT**

Señores:
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL LEONCIO PRADO
Jr. Tupac Amaru N° 344 – Leoncio Prado
Presente.-

Atención : Oficina de Logística

El que se suscribe, Sr : **TINMAR KS EIRL**, con Ruc 20609990776
, identificado con DNI N° 75313897, Mediante el presente el suscrito, en amparo al
principio de veracidad – Principio de presunción de veracidad, **DECLARO BAJO JURAMENTO:**

- i. Haber examinado los términos de referencia o especificaciones técnicas, proporcionados por la Entidad, Conocer, aceptar y someterme a las especificaciones técnicas y/o términos de referencia, condiciones y reglas estipuladas por la entidad.
- ii. No haber incurrido y me obligo a no incurrir en actos de corrupción, así como a respetar el principio de integridad.
- iii. No tener impedimento para postular en el procedimiento de selección ni para contratar con el Estado, conforme a los señalado en el artículo 11 de la Ley de Contrataciones del Estado N° 30225 y sus modificatorias que señala "cualquiera sea el régimen legal de contratación aplicable, están impedidos de ser participantes, postores, contratistas y/o subcontratistas, incluso en las contrataciones a que se refiere el literal a) del art. 5° de la presente Ley, las personas establecidas en los literales : a), b), c), d), e), f), g), h), i), j), k), l), m), n), o), p), q) y r)..."
- iv. No tener ningún grado de parentesco hasta el cuarto grado de consanguinidad, segundo de afinidad y por razón de matrimonio, con los funcionarios de dirección y servidores públicos de la Entidad, que gocen de la facultad de nombramiento y contratación de personal o tengan injerencia directa o indirecta en la contratación.
- v. No percibir ningún ingreso como remuneración ni pensión del Estado peruano (Institución Pública o Empresa del Estado) y no me encuentro incurso dentro de la prohibición de la doble percepción e incompatibilidad de ingresos, salvo por función docente o por ser miembros únicamente del órgano colegiado.
- vi. Conocer las sanciones contenidas en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento, así como las disposiciones aplicables del TUO de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.
- vii. Ser responsable de la veracidad de los documentos e información que presento en la presente contratación.
- viii. Comprometerme a mantener la oferta presentada (cotización) durante la contratación y a perfeccionar el contrato (notificación de contrato u orden de compra u orden de servicio), en caso de resultar favorecido con la contratación.

TINGO MARIA, 10 de Diciembre del 2024

TINMAR KS EIRL
BIENES Y SERVICIOS

PATRICK QUIJANO VALENZUELA
GERENTE GENERAL
Firma del Proveedor, o de su Representante Legal,

Nota: de verificarse la falsedad de la información señalada en la presente declaración jurada, la Entidad pondrá dicho hecho en conocimiento del órgano Supervisor de las Contrataciones del Estado (OSCE) para las acciones correspondientes, en virtud del artículo 50 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado.



Ministerio de
Educación

Gobierno Regional
Huánuco

DRE HUANUCO
UGEL Leoncio Prado

Área de Gestión
Administrativa

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

DECLARACION JURADA DE RELACION DE PARENTESCO O VINCULO CONYUGAL

Señores

OFICINA DE LOGISTICA

Unidad de Gestión Educativa Local Leoncio Prado

Presente.-

Ref. : Contratación de Servicio Especifica y Temporal

Conste por el presente que, después de haber verificado las relaciones del personal con vínculo laboral, así como con Contrato Administrativo de Servicios (CAS) que aparecen en el portal Institucional a la fecha, el/la suscrito/a **TINMAR KS EIRL** .., identificado/a con RUC N°20609990776, y domicilio en 5 de Noviembre-PP JJ.

DECLARO BAJO JURAMENTO QUE:

- ☐ Cuento con pariente (s) hasta el cuarto grado de consanguinidad y/o segundo de afinidad, (conyugue / padre / madre / abuelo (a) / hijo (a) / nieto (a) / hermano (a) / tío (a) / sobrino (a) / primo (a) / suegro (a) /padres del (a) suegro (a) / cuñado (a)), de nombre(s)

.....
.....
.....

Quien (es) labora(n) en la Ugel Leoncio Prado, con el (los) cargo(s) y en la(s) Gerencia/Oficina/Dirección/Área:

.....
.....
.....


- ☒ NO cuento con pariente (s) hasta el cuarto grado de consanguinidad y/o segundo de afinidad, (conyugue / padre / madre / abuelo (a) / hijo (a) / nieto (a) / hermano (a) / tío (a) / sobrino (a) / primo (a) / suegro (a) /padres del (a) suegro (a) / cuñado (a)), de nombre(s).

Tingo Maria, 10 de diciembre del 2024

TINMAR KS EIRL
BIENES & SERVICIOS

PATRICK QUIJANO VALENZUELA
GERENTE GENERAL

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor				
1	Fecha del documento	10 DE DICIEMBRE DEL 2024		
2	Cotización			
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE KITS DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LOS CRFAS DE LA UGEL LEONCIO PRADO, SOLICITADO POR EL ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN SECUNDARIA DEL ÁREA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA.	
	2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
			No cumple	
	2.3	Monto total cotizado	63,580.00	
	2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso		
3	Declaración jurada del proveedor			
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
4	<div style="text-align: center;">  <p>TINMARKS Bienes y Servicios PATRICK QUIJANO VALENZUELA GERENTE GENERAL</p> </div>			
	Nombre, firma y sello del proveedor			

Reporte de Ficha RUC

Lima, 25/09/2024

TINMAR KS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
20609990776

Información General del Contribuyente

Código y descripción de Tipo de Contribuyente	07 EMPRESA INDIVIDUAL DE RESP. LTDA
Fecha de Inscripción	14/09/2022
Fecha de Inicio de Actividades	19/09/2022
Estado del Contribuyente	ACTIVO
Dependencia SUNAT	0193 - ITI.HUANUCO-MEPECO
Condición del Domicilio Fiscal	HABIDO
Emisor electrónico desde	12/12/2022
Comprobantes electrónicos	(desde 12/12/2022),FACTURA (desde 12/12/2022),BOLETA (desde 24/02/2023)

Datos del Contribuyente

Nombre Comercial	-
Tipo de Representación	-
Actividad Económica Principal	1811 - IMPRESIÓN
Actividad Económica Secundaria 1	4772 - VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MÉDICOS, COSMÉTICOS Y ARTÍCULOS DE TOCADOR EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
Actividad Económica Secundaria 2	3100 - FABRICACIÓN DE MUEBLES
Sistema Emisión Comprobantes de Pago	SIN SISTEMA
Sistema de Contabilidad	COMPUTARIZADO
Código de Profesión / Oficio	-
Actividad de Comercio Exterior	SIN ACTIVIDAD
Número Fax	-
Teléfono Fijo 1	-
Teléfono Fijo 2	-
Teléfono Móvil 1	-- 918626076
Teléfono Móvil 2	-
Correo Electrónico 1	luigisolis73@gmail.com
Correo Electrónico 2	-

Domicilio Fiscal

Actividad Económica Principal	1811 - IMPRESIÓN
Departamento	HUANUCO
Provincia	LEONCIO PRADO
Distrito	RUPA-RUPA
Tipo y Nombre Zona	A.H. 5 DE NOVIEMBRE
Tipo y Nombre Vía	OTR. 5 DE NOVIEMBRE
Nro	-

Km	-
Mz	B
Lote	9
Dpto	-
Interior	-
Otras Referencias	-
Condición del inmueble declarado como Domicilio Fiscal	PROPIO

Datos de la Persona Natural / Datos de la Empresa	
Fecha Inscripción RR.PP	01/09/2022
Número de Partida Registral	11062075
Tomo/Ficha	-
Folio	-
Asiento	-
Origen de la Entidad	NACIONAL
País de Origen	-

Registro de Tributos Afectos				
Tributo	Afecto desde	Marca de Exoneración	Exoneración	
			Desde	Hasta
IGV - OPER. INT. - CTA. PROPIA	19/09/2022	-	-	-
RENTA - REGIMEN MYPE TRIBUTARIO	19/09/2022	-	-	-

Representantes Legales					
Tipo y Número de Documento	Apellidos y Nombres	Cargo	Fecha de Nacimiento	Fecha Desde	Nro. Orden de Representación
DOC. NACIONAL DE IDENTIDAD 75313897	QUIJANO VALENZUELA PATRICK CRISTOPHER	TITULAR-GERENTE	19/02/2001	01/09/2022	-
	Dirección	Ubigeo	Teléfono	Correo	
		---	--	-	

Otras Personas Vinculadas

TINMAR KS EIRL
BIENES & SERVICIOS

[Firma]
PATRICK C. QUIJANO VALENZUELA
GERENTE GENERAL



RUC N° 20609990776

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES**CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN
PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA****TINMAR KS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA**

Domiciliado en: OTR.5 DE NOVIEMBRE MZA. B LOTE. 9 A.H. 5 DE NOVIEMBRE HUANUCO -
LEONCIO PRADO - RUPA-RUPA (Según información declarada en la SUNAT)

Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 02/12/2022

PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 02/12/2022

FECHA IMPRESIÓN: 11/12/2024**Nota:**

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: www.rnp.gob.pe - opción Verifique su Inscripción.

[Retornar](#)[Imprimir](#)

Buscar...



Inicio > Búsqueda > Ficha Única del Proveedor

Actualizado al 11/12/2024 a las 17:55

TINMAR KS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

Vigentes: **BIENES** **SERVICIOS**

○ RUC (*) : 20609990776

☎ Teléfono (*) : 963287218

✉ Email (*) : kstinmar4@gmail.com

○ Domicilio (**) : HUANUCO / LEONCIO PRADO / RUPA-RUPA

Ver más

Desempeño:



0

Sanciones del TCE

0

Penalidades

0

Inhabilitación por
Mandato Judicial

0

Inhabilitación
Administrativa

0.4

SUNAT

0

SBS

La información del desempeño corresponde a los cuatro últimos años.

Las sanciones mostradas son impuestas por el Tribunal de Contrataciones del Estado (TCE).

La entidad contratante es la responsable de registrar los contratos, las órdenes de compra, las órdenes de servicio y las penalidades que se muestran en el Buscador de Proveedores del Estado.

La información que se muestra corresponde a: i) contratos derivados de procedimientos de selección; y ii) órdenes de compra y de servicio del tipo: hasta 3UIT (DL 1017), de hasta 8UIT (Ley 30225), de hasta 9UIT (DU 16-2022), catálogo electrónico, servicios públicos y otras contrataciones sin proceso de selección previo.

Cabe precisar, que no se muestran las órdenes de compra y de servicio registradas por la entidad del tipo: derivados de procedimientos de selección, exoneraciones/contratación directa, decretos de urgencia, regímenes especiales, convenio entre entidades y artículo 5 del reglamento de Petroperú.

Conformación Societaria (*)

Socios/Accionistas

QUIJANO VALENZUELA PATRICK CRISTOPHER

Tipo de Documento: D.N.I. - 75313897

Representantes

QUIJANO VALENZUELA PATRICK CRISTOPHER

Tipo de Documento: D.N.I. - 75313897

Órganos de Administración

QUIJANO VALENZUELA PATRICK CRISTOPHER

Tipo de Documento: D.N.I. - 75313897

CARGO: Titular - Gerente

Fuentes:

(*) Registro Nacional de Proveedores del Organismo Supervisor de las Contrataciones del Estado

(**) Superintendencia Nacional de Aduanas y Administración Tributaria

(***) Registro Nacional de Identificación y Estado Civil

Proveedores sancionados por organismos internacionales para contratar con el Estado

- Listado del Banco Mundial de empresas e individuos no elegibles
- Listado del BID de empresas y personas sancionadas

Experiencia del Proveedor

Publicada en el SEACE

Contratos y órdenes de los proveedores de bienes, servicios, ejecutores y consultores de obras publicados por las entidades en el SEACE.

[Ver Detalle](#)

 [Imprime Constancia RNP](#)

¿Quieres saber si la empresa tiene a sus trabajadores en planilla electrónica?

La Superintendencia Nacional de Fiscalización Laboral (SUNAFIL) ha puesto en marcha el aplicativo "Chequea tu contratista". Para acceder, puedes hacerlo desde este enlace el cual te vinculará al aplicativo, donde debes ingresar tu usuario (número de RUC o DNI) y clave SOL.

[Chequea tu contratista](#)

¿Necesita actualizar la información de la Ficha Única del Proveedor (FUP)?

En caso el proveedor requiera actualizar su denominación o razón social, domicilio y/o conformación jurídica, debe realizar la actualización de información legal, de acuerdo a la Directiva N° 001-2020-OSCE/CD



¿Hay algo que mejorar en esta página?



Anexo N° 2

Solicitud de cotización					
1	Número y fecha del documento	Número	00100-2024		
		Fecha	10/12/2024		
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	UNIDAD EJECUTORA 302 – EDUCACIÓN LEONCIO PRADO		
		RUC	20489252865		
		Dirección	JR TUPAC AMARU N°344-TINGO MARIA		
		Teléfono(s)	-		
		Correo electrónico	logistica@ugel302.gob.pe		
		Persona de contacto	ANGELA MAIZ MUÑOZ		
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	TINMAR KS E.I.R.L.		
		RUC	20609990776		
		Dirección	5 de Noviembre PP-JJ Tingo María		
		Teléfono(s)	062-284817		
		Correo electrónico	kstinmar@gmail.com		
		Representante o persona de contacto	QUIJANO VALENZUELA PATRICK		
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE KITS DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LOS CRFAS DE LA UGEL LEONCIO PRADO, SOLICITADO POR EL ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN SECUNDARIA DEL ÁREA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA.		
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia
5	Información complementaria				
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N°3), para dar respuesta a este documento.				
6	<div style="text-align: center;">  <p>GOBIERNO REGIONAL DE HUANUCO U.E. 302 - EDUCACIÓN - LEONCIO PRADO</p> <p><i>[Firma]</i> Lic. Adm. Angela Maiz Muñoz RESPONSABLE DE LOGISTICA</p> </div>				
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones					



PERU E.I.R.L

Jr. Tupac Amaru s/n – 7 de Mayo – Castillo Grande – Cel.963287218 – E-mail jvr.peru.eirl@hotmail.com

COTIZACIÓN N°6082- 2024-JVR-GG

RUC 20573118431

Señores. - UGEL LEONCIO PRADO.

Tingo María, 10 de Diciembre del 2024.

Ref.: ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA .

Nombre o Razón Social: J.V.R. PERU E.I.R.L.					
Domicilio Legal: Jr. Túpac Amaru – 7 de mayo – Castillo Gande – Tingo María - Huánuco					
Correo Electrónico: jvr.peru.eirl@hotmail.com					
Item	PRODUCTO	U/M	CANT.	P.U	IMPORTE S/
01	TOALLAHIGIENICA AUTOHADESIVA CON ALAS X 10 (DE DÍA)	PAQUETE	1113	6.00	6,678.00
02	TOALLAHIGIENICA AUTOHADESIVA CON ALAS X 10 (DE NOCHE)	PAQUETE	1113	6.00	6,678.00
03	SHAMPOO PARA CABELLO X 10 ML - (UNISEX) SACHET X CAJA	PAQUETE X 24	318	19.90	6,328.20
04	PROTECTOR SOLAR FPS 50 CRM - SACHET de 10 G X CAJA	CAJA DE 20 UND	318	34.00	10,812.00
05	DESODORANTE EN CREMA PARA DAMA X 10G	UNIDAD	1590	1.70	2,703.00
06	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 G X3	PACK X 3	318	10.70	3,402.60
07	SHAMPOO PARA CABELLO (UNISEX) SACHET X CAJA X 10 ML	PAQUETE X 24	350	19.90	6,965.00
08	PROTECTOR SOLAR FPS 50 FPS 50 CRM 10 G	CAJA DE 20 UND	350	34.00	11,900.00
09	DESODORANTE EN CREMA PARA HOMBRE X 10G	UNIDAD	1750	1.70	2,975.00
10	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 G X3	PACK X 3	350	10.70	3,745.00
11	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 UM X 1.00 M X 1.20 M COLOR NEGRO	UNIDAD	400	2.60	1,040.00
12	DESINFECTANTE LIMPIADORA AROMATICO X 1 GAL	UNIDAD	4	11.50	46.00
13	DETERGENTE GRANULADO X 5 KG	UNIDAD	8	60.00	480.00
14	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 CM	UNIDAD	8	16.00	128.00
15	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	8	7.00	56.00
16	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA M	PAR	12	10.00	120.00
17	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% X 1 L	UNIDAD	8	6.50	52.00
18	PAÑO PARA LIMPIEZA DE 42 CM X 35 CM	UNIDAD	24	13.00	312.00
19	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	4	9.50	38.00
20	REMOVEDOR DE SARRO X 1 GL	UNIDAD	4	10.80	43.20
21	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 50 L APROX	UNIDAD	12	82.00	984.00
SESENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS 0.00/100				TOTAL S/	65,486.00

Lugar de Entrega de los Bienes y/o Servicio:

La entrega se realizará en el almacén UGEL LEONCIO PRADO.

VALIDEZ DE LA COTIZACION

: 2 DIAS

PLAZO DE ENTREGA

: 2 días calendarios a la entrega de Orden Compra y/o Servicio

FORMA DE PAGO

: Crédito

CCI N °

: 01849000049002778538 Banco Nación

Agradecimiento de antemano la atención que le brinde al presente, me despido de usted.

Atentamente,



J.V.R. PERU E.I.R.L.

RUC 20573118431

JENNIFER VILLANUEVA RUIZ
GERENTE





UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL LEONCIO PRADO

OFICINA DE LOGISTICA

centenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de

SOLICITUD DE COTIZACIÓN		N°	DÍA		MES	AÑO
		0100	10		12	2024
RUC: 20489252865 DIRECCIÓN: Jr. Tupac Amaru N° 344 logisticaugel302@gmail.com		NOMBRE O RAZÓN SOCIAL		JVR PERU EIRL		
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN:		DIRECCIÓN		AV. TUPAC AMARU S/N 7 DE MAYO CASTILLO GRANDE		
ADQUISICIÓN DE KITS DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LOS CRFAS DE LA UGEL LEONCIO PRADO, SOLICITADO POR EL ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN SECUNDARIA DEL ÁREA DE GESTIÓN REFERENCIA: REQUERIMIENTO N°195-2024-GR-HCO/DRE/UE-302-ELP/JAGP y REQUERIMIENTO N°196-2024-GR-HCO/DRE/UE-302-ELP/JAGP		FAX/TELEF		962965450		
		e-mail		jvr.peru.eirl@hotmail.com		
		RUC		20573118431		
ITEM	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	MARCA	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
KIT DE ASEO ESTUDIANTE RESIDENTE MUJER						
1	TOALLA HIGIENICA AUTOHADESIVA CON ALAS X 10 (DE DÍA)	PAQUETE	1113	Ledisof	6	6,678.00
2	TOALLA HIGIENICA AUTOHADESIVA CON ALAS X 10 (DE NOCHE)	PAQUETE	1113	Ledisof	6	6,678.00
3	SHAMPOO PARA CABELLO X 10 ML - (UNISEX) SACHET X CAJA	EMPAQUE X 24	318	Pantene	19.9	6,328.20
4	PROTECTOR SOLAR FPS 50 CRM - SACHET de 10 G X CAJA	CAJA DE 20 UND	318	Nivea	34	10,812.00
5	DESODORANTE EN CREMA PARA DAMA X 10G	UNIDAD	1590	Aval	1.7	2,703.00
6	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 G X3	PACK X 3 UND	318	Aval	10.7	3,402.60
KIT DE ASEO ESTUDIANTE RESIDENTE HOMBRE						
1	SHAMPOO PARA CABELLO (UNISEX) SACHET X CAJA X 10 ML	EMPAQUE X 24	350	HyS	19.9	6,965.00
2	PROTECTOR SOLAR FPS 50 FPS 50 CRM 10 G	CAJA DE 20 UND	350	Nivea	34	11,900.00
3	DESODORANTE EN CREMA PARA HOMBRE X 10G	UNIDAD	1750	Aval	1.7	2,975.00
4	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 G X3	PACK X 3 UND	350	Aval	10.7	3,745.00
KIT DE LIMPIEZA DE LA RESIDENCIA ESTUDIANTEL						
1	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 UM X 1.00 M X 1.20 M COLOR NEGRO	UNIDAD	400	Cisne	2.6	1,040.00
2	DESINFECTANTE LIMPIADORA AROMATICO X 1 GAL	UNIDAD	4	Martel	11.5	46.00
3	DETERGENTE GRANULADO X 5 KG	UNIDAD	8	Opal	60	480.00
4	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 CM	UNIDAD	8	Hude	16	128.00
5	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	8	PVC	7	56.00
6	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA M	PAR	12	Eterna	10	120.00
7	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% X 1 L	UNIDAD	8	Martel	6.5	52.00
8	PAÑO PARA LIMPIEZA DE 42 CM X 35 CM	UNIDAD	24	Virutec	13	312.00
9	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	4	Hude	9.5	38.00
10	REMOVEDOR DE SARRO X 1 GL	UNIDAD	4	Martel	10.8	43.20
11	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 50 L APROX	UNIDAD	12	Rey	82	984.00
						65,486.00
CONDICIONES GENERALES:						
* Del Postor:						
* No estar impedido de contratar con el Estado						
* Encontrarse con condición de RUC Activo y Habido.						
* De la Cotización:						
* Dirigida a nombre de la Unidad de Gestión Educativa Local - Leoncio Prado (RUC: 20489252865)						
* Especificar nombre de la persona natural o jurídica y número de RUC.						
* Los precios deben estar expresados en soles, incluir impuestos y cualquier otro concepto que pueda incidir en el costo del bien, servicio o consultoría.						
* Indicar cuenta de detracción de ser el caso						
* Registro nacional de Proveedores – RNP (de corresponder)						
LUGAR DE ENTREGA Y/O LUGAR DE EJECUCIÓN			Jr. Tupac amaru 344, Tingo María - ALMACEN CENTRAL			
PLAZO DE ENTREGA Y/O PLAZO DE EJECUCIÓN (DIAS CALENDARIOS)			2 DIAS CALENDARIOS			
GARANTÍA (meses)			NINGUNA			
PLAZO DE REPOSICIÓN (EN DIAS CALENDARIOS)			NINGUNA			
OFICINA DE LOGÍSTICA			FECHA DE RECEPCIÓN: 10 de Diciembre del 2024			
			FIRMA Y SELLO			



Ministerio de
Educación

Gobierno Regional
Huánuco

DRE HUANUCO
UGEL Leoncio Prado

Área de Gestión
Administrativa

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

CARTA DE AUTORIZACIÓN

(PARA EL PAGO CON ABONO EN LA CUENTA BANCARIA DEL PROVEEDOR)

Señores

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL – LEONCIO PRADO

Presente.-

Asunto: Autorización para el pago con abonos en cuenta

Por medio de la presente, comunico a Ud. que el número de Código de Cuenta Interbancaria (CCI) de la empresa que represento es el **01849000049002778538** (indicar el CCI así como el nombre o razón social del proveedor titular de la cuenta JVR PERU EIRL, agradeciéndole se sirva disponer lo conveniente para que los pagos a nombre de mi representada sean abonados en la cuenta que corresponde al indicado CCI en el BANCO DE LA NACIÓN. Así mismo, dejo constancia que la Factura a ser emitida por mi representada, una vez cumplida o atendida la correspondiente Orden de Compra y/o Servicio o las prestaciones en bienes y/o servicios materia del contrato quedará cancelada para todos sus efectos mediante la sola acreditación del importe de la referida factura a favor de la cuenta en la entidad bancaria a que se refiere el primer párrafo de la presente:

Atentamente,

 **J.V.R. PERU E.I.R.L.**
RUC 20573118431
JENNIFER VILLANUEVA RUIZ
GERENTE

Nombre y apellidos: **JENNIFER VILLANUEVA RUIZ**

RUC : 20573118431



Ministerio de
Educación

Gobierno Regional
Huánuco

DRE HUANUCO
UGEL Leoncio Prado

Área de Gestión
Administrativa

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

DECLARACIÓN JURADA PARA CONTRATACION DE BIENES Y/O SERVICIOS POR MONTOS IGUALES O INFERIORES A 8 UIT

Señores:
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL LEONCIO PRADO
Jr. Tupac Amaru N° 344 – Leoncio Prado
Presente.-

Atención : Oficina de Logística

El que se suscribe, Sr : Jennifer vilanueva Ruiz , con Ruc 20573118431 , identificado con DNI N°73302433., Mediante el presente el suscrito, en amparo al principio de veracidad – Principio de presunción de veracidad, **DECLARO BAJO JURAMENTO:**

- i. Haber examinado los términos de referencia o especificaciones técnicas, proporcionados por la Entidad, Conocer, aceptar y someterme a las especificaciones técnicas y/o términos de referencia, condiciones y reglas estipuladas por la entidad.
- ii. No haber incurrido y me obligo a no incurrir en actos de corrupción, así como a respetar el principio de integridad.
- iii. No tener impedimento para postular en el procedimiento de selección ni para contratar con el Estado, conforme a los señalado en el artículo 11 de la Ley de Contrataciones del Estado N° 30225 y sus modificatorias que señala "cualquiera sea el régimen legal de contratación aplicable, están impedidos de ser participantes, postores, contratistas y/o subcontratistas, incluso en las contrataciones a que se refiere el literal a) del art. 5° de la presente Ley, las personas establecidas en los literales : a), b), c), d), e), f), g), h), i), j), k), l), m), n), o), p), q) y r)..."
- iv. No tener ningún grado de parentesco hasta el cuarto grado de consanguinidad, segundo de afinidad y por razón de matrimonio, con los funcionarios de dirección y servidores públicos de la Entidad, que gocen de la facultad de nombramiento y contratación de personal o tengan injerencia directa o indirecta en la contratación.
- v. No percibir ningún ingreso como remuneración ni pensión del Estado peruano (Institución Pública o Empresa del Estado) y no me encuentro incurso dentro de la prohibición de la doble percepción e incompatibilidad de ingresos, salvo por función docente o por ser miembros únicamente del órgano colegiado.
- vi. Conocer las sanciones contenidas en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento, así como las disposiciones aplicables del TUO de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.
- vii. Ser responsable de la veracidad de los documentos e información que presento en la presente contratación.
- viii. Comprometerme a mantener la oferta presentada (cotización) durante la contratación y a perfeccionar el contrato (notificación de contrato u orden de compra u orden de servicio), en caso de resultar favorecido con la contratación.

CIUDAD Y FECHA: 10 de diciembre del 2024.

 **J.V.R. PERÚ E.I.R.L.**
RUC 20573118431
JENNIFER VILLANUEVA RUIZ
DNI 73302433
GERENTE

Firma del Proveedor, o de su Representante Legal,

Nota: de verificarse la falsedad de la información señalada en la presente declaración jurada, la Entidad pondrá dicho hecho en conocimiento del órgano Supervisor de las Contrataciones del Estado (OSCE) para las acciones correspondientes, en virtud del artículo 50 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado.



Ministerio de
Educación

Gobierno Regional
Huánuco

DRE HUANUCO
UGEL Leoncio Prado

Área de Gestión
Administrativa

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

DECLARACION JURADA DE RELACION DE PARENTESCO O VINCULO CONYUGAL

Señores

OFICINA DE LOGISTICA

Unidad de Gestión Educativa Local Leoncio Prado

Presente.-

Ref. : Contratación de Servicio Especifica y Temporal

Conste por el presente que, después de haber verificado las relaciones del personal con vínculo laboral, así como con Contrato Administrativo de Servicios (CAS) que aparecen en el portal Institucional a la fecha, el/la suscrito/a JENNIFER VILLANUEVA RUIZ., identificado/a con DNI N°73302433., y domicilio en AV. TUPAC AMARU S/N 7 DE MAYO CASTILLO GRANDE.

DECLARO BAJO JURAMENTO QUE:

- ☐ Cuento con pariente (s) hasta el cuarto grado de consanguinidad y/o segundo de afinidad, (conyugue / padre / madre / abuelo (a) / hijo (a) / nieto (a) / hermano (a) / tío (a) / sobrino (a) / primo (a) / suegro (a) /padres del (a) suegro (a) / cuñado (a)), de nombre(s)

.....
.....
.....

Quien (es) labora(n) en la Ugel Leoncio Prado, con el (los) cargo(s) y en la(s) Gerencia/Oficina/Dirección/Área:

.....
.....
.....

- ☒ NO_cuento con pariente (s) hasta el cuarto grado de consanguinidad y/o segundo de afinidad, (conyugue / padre / madre / abuelo (a) / hijo (a) / nieto (a) / hermano (a) / tío (a) / sobrino (a) / primo (a) / suegro (a) /padres del (a) suegro (a) / cuñado (a)), de nombre(s).

Tingo Maria, 10 de Diciembre del 2024.




J.V.R. PERU E.I.R.L.

RUC 20873116431

JENNIFER VILLANUEVA RUIZ
DNI 73302433
GERENTE

Anexo N° 3

40

Cotización y declaración jurada del proveedor		
1	Fecha del documento	10 de Diciembre del 2024
2	Cotización	
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE KITS DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LOS CRFAS DE LA UGEL LEONCIO PRADO, SOLICITADO POR EL ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN SECUNDARIA DEL ÁREA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA.
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	No cumple
2.3	Monto total cotizado	65,486.00
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	
3	Declaración jurada del proveedor	
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4	<div style="text-align: center;">  <p>J.V.R. PERU E.I.R.L. RUC 2067118431 JENNIFER VILLANUEVA RUIZ GERENTE</p> </div>	
Nombre, firma y sello del proveedor		

Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 3

Campo	Información a consignar
1	Registrar la fecha de emisión de la cotización y declaración jurada del proveedor.
2	La Entidad debe describir el objeto de la contratación. Por otra parte, el proveedor debe señalar si cumple o no cumple las especificaciones técnicas en el caso o términos de referencia en el caso de servicios; registrar el monto total que se cotiza así como detallar la documentación que se adjunta, cotización detallada, folletos, catálogos, entre otros, de ser el caso.
3	El texto de la declaración jurada del proveedor no debe ser modificado.
4	Precisar el nombre, firma y sello del proveedor



RUC N° 20573118431

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES**CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN
PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA****J.V.R. PERU E.I.R.L**

Domiciliado en: JIRON TUPAC AMARU S/N CENTRO 7 DE MAYO /HUANUCO-LEONCIO PRADO-
CASTILLO GRANDE (Según información declarada en la SUNAT)

Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 21/03/2017

PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 21/03/2017

FECHA IMPRESIÓN: 11/12/2024**Nota:**

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: www.rnp.gob.pe - opción Verifique su Inscripción.

[Retornar](#)[Imprimir](#)

Consulta RUC

Resultado de la Búsqueda

Número de RUC:

20573118431 - J.V.R. PERU E.I.R.L

Tipo Contribuyente:

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESP. LTDA

Nombre Comercial:

-

Fecha de Inscripción:

02/07/2013

Fecha de Inicio de Actividades:

02/07/2013

Estado del Contribuyente:

ACTIVO

Condición del Contribuyente:

HABIDO

Domicilio Fiscal:

JR. TUPAC AMARU NRO. S/N CENTRO 7 DE MAYO (- POR LA IGLESIA CATOLICA) HUANUCO -
LEONCIO PRADO - CASTILLO GRANDE

Sistema Emisión de Comprobante:

SIN SISTEMA

Actividad Comercio Exterior:

SIN ACTIVIDAD

Sistema Contabilidad:

COMPUTARIZADO

Actividad(es) Económica(s):

Principal - 4772 - VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MÉDICOS,
COSMÉTICOS Y ARTÍCULOS DE TOCADOR EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

Secundaria 1 - 9609 - OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS PERSONALES N.C.P.

Secundaria 2 - 1811 - IMPRESIÓN

Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816):

FACTURA

BOLETA DE VENTA

GUIA DE REMISION - REMITENTE

Sistema de Emisión Electrónica:

FACTURA PORTAL DESDE 24/11/2020

BOLETA PORTAL DESDE 06/05/2021

Emisor electrónico desde:

24/11/2020

Comprobantes Electrónicos:

FACTURA (desde 24/11/2020), GUIA (desde 29/12/2020), BOLETA (desde 06/05/2021)

Afiliado al PLE desde:

-

Padrones:

NINGUNO

Fecha consulta: 11/12/2024 17:49

© 1997 - 2024 SUNAT Derechos Reservados

ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS CONTRATACIONES DEL ESTADO - OSCE
DIRECCION DEL REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES
SUBDIRECCION DE SERVICIOS DE INFORMACION REGISTRAL Y FIDELIZACIÓN DEL PROVEEDOR

Relación de proveedores sancionados por el Tribunal de Contrataciones del Estado con sanción vigente


Buscar por Nombre/Razón o Denominación Social:

Buscar 

Buscar por RUC/Código de Proveedor Extranjero no domiciliado:

20573118431

Buscar 

Listar todos 

~~Y-2-15-J2~~

Refrescar código


Ingrese el Código de la imagen

(*) Para visualizar la información de los Socios, Representante y los Órganos de Administración, a la fecha de la infracción, hacer click sobre el RUC del Proveedor

En la relación de proveedores sancionados por el Tribunal de Contrataciones del Estado NO FIGURA sanción vigente para el RUC/Código de Extranjero No Domiciliado: 20573118431 consultado.

Fecha de Consulta: 11/12/2024

Imprimir 

Exportar Excel 

Buscar...



Inicio > Búsqueda > Ficha Única del Proveedor

Actualizado al 11/12/2024 a las 17:57

J.V.R. PERU E.I.R.L

Vigentes: **BIENES** **SERVICIOS**

○ RUC (*) : 20573118431

☎ Teléfono (*) : 997700738

✉ Email (*) : jvr.peru.eirl@hotmail.com

○ Domicilio (**) : HUANUCO / LEONCIO PRADO / CASTILLO GRANDE

Ver más



Se recomienda a la entidad contratante que en el caso concreto verifique si el proveedor se encuentra impedido para contratar con el estado (art. 11 Ley de Contrataciones del Estado), pues se ha identificado información que podría generar indicios de ello.

(clic aquí para ver detalle)

Desempeño:

0 Sanciones del TCE	0 Penalizaciones
0 Inhabilitación por Mandato Judicial	0 Inhabilitación Administrativa
0.4 SUNAT	0.8 SBS

La información del desempeño corresponde a los cuatro últimos años.

Las sanciones mostradas son impuestas por el Tribunal de Contrataciones del Estado (TCE).

La entidad contratante es la responsable de registrar los contratos, las órdenes de compra, las órdenes de servicio y las penalidades que se muestran en el Buscador de Proveedores del Estado.

La información que se muestra corresponde a: i) contratos derivados de procedimientos de selección; y ii) órdenes de compra y de servicio del tipo: hasta 3UIT (DL 1017), de hasta 8UIT (Ley 30225), de hasta 9UIT (DU 16-2022), catálogo electrónico, servicios públicos y otras contrataciones sin proceso de selección previo.

Cabe precisar, que no se muestran las órdenes de compra y de servicio registradas por la entidad del tipo: derivados de procedimientos de selección, exoneraciones/contratación directa, decretos de urgencia, regímenes especiales, convenio entre entidades y artículo 5 del reglamento de Petroperú.

Conformación Societaria (*)

Socios/Accionistas

villanueva ruiz jennifer

Tipo de Documento: D.N.I. - 73302433

Representantes

VILLANUEVA RUIZ JENNIFER

Tipo de Documento: D.N.I. - 73302433

Órganos de Administración

VILLANUEVA RUIZ JENNIFER

Tipo de Documento: D.N.I. - 73302433

CARGO: Titular - Gerente

Empresas Liderada por Mujer (*)(**)

Para personas jurídicas se considera una participación societaria mayoritariamente de mujeres (mayor al 50%); y para personas naturales se considera el género femenino

Actualizado al 17/04/2024



Fuentes:

(*) Registro Nacional de Proveedores del Organismo Supervisor de las Contrataciones del Estado

(**) Superintendencia Nacional de Aduanas y Administración Tributaria

(***) Registro Nacional de Identificación y Estado Civil

Proveedores sancionados por organismos internacionales para contratar con el Estado

- Listado del Banco Mundial de empresas e individuos no elegibles
- Listado del BID de empresas y personas sancionadas

Experiencia del Proveedor

Publicada en el SEACE

Contratos y órdenes de los proveedores de bienes, servicios, ejecutores y consultores de obras publicados por las entidades en el SEACE.

[Ver Detalle](#)

¿Quieres saber si la empresa tiene a sus trabajadores en planilla electrónica?

La Superintendencia Nacional de Fiscalización Laboral (SUNAFIL) ha puesto en marcha el aplicativo "Chequea tu contratista". Para acceder, puedes hacerlo desde este enlace el cual te vinculará al aplicativo, donde debes ingresar tu usuario (número de RUC o DNI) y clave SOL.

[Chequea tu contratista](#)

¿Necesita actualizar la información de la Ficha Única del Proveedor (FUP)?

En caso el proveedor requiera actualizar su denominación o razón social, domicilio y/o conformación jurídica, debe realizar la actualización de información legal, de acuerdo a la Directiva N° 001-2020-OSCE/CD



¿Hay algo que mejorar en esta página?



COPYRIGHT 2018

Anexo N° 2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	00100-2024			
		Fecha	10/12/2024			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	UNIDAD EJECUTORA 302 – EDUCACIÓN LEONCIO PRADO			
		RUC	20489252865			
		Dirección	JR TUPAC AMARU N°344-TINGO MARIA			
		Teléfono(s)	-			
		Correo electrónico	logistica@ugel302.gob.pe			
		Persona de contacto	ANGELA MAIZ MUÑOZ			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	JVR PERU E.I.R.L.			
		RUC	20573118431			
		Dirección	Jr. Tupac Amaru s/n – 7 de Mayo – Castillo Grande			
		Teléfono(s)	963287218			
		Correo electrónico	jvr.peru.eirl@hotmail.com			
		Representante o persona de contacto	JENNIFER VILLANUEVA RUIZ			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE KITS DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LOS CRFAS DE LA UGEL LEONCIO PRADO, SOLICITADO POR EL ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN SECUNDARIA DEL ÁREA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA.			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia	
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N°3), para dar respuesta a este documento.					
6	<div style="text-align: center;">  <p>GOBIERNO REGIONAL DE HUANUCO U.E. 302 - EDUCACIÓN - LEONCIO PRADO</p> <p><i>[Firma]</i> Lic. Adm. Angela Maiz Muñoz RESPONSABLE DE LOGISTICA</p> </div>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						



**CORPORACION
GONZALEZ**

JR. HUÁNUCO N° 128 - TINGO MARIA
HUANUCO - LEONCIO PRADO - RUPA RUPA
☎(062) 284817 Cel. 978170140

R.U.C. 20573344368

COTIZACION

N° 000495

Fecha, 10 de DICIEMBRE del 202 4

Señor(es) UGEL LEONCIO PRADO

Dirección: AV. TUPAC AMARU N° 344

R.U.C. N° 220489252865

ITEM	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
1	TOALLA HIGIENICA AUTOHADESIVA CON ALAS X 10 (DE DÍA) MARCA QUEESPER	PAQUETE	1113	5.9 S/	6,566.70
2	TOALLA HIGIENICA AUTOHADESIVA CON ALAS X 10 (DE NOCHE) MARCA QUEESPER	PAQUETE	1113	5.9 S/	6,566.70
3	SHAMPOO PARA CABELLO X 10 ML - (UNISEX) SACHET X CAJA MARCA HYS	EMPAQUE X 24	318	20 S/	6,360.00
4	PROTECTOR SOLAR FPS 50 CRM - SACHET de 10 G X CAJA MARCA CELL SKIN	CAJA DE 20 UND	318	33.8 S/	10,748.40
5	DESODORANTE EN CREMA PARA DAMA X 10G MARCA REXONA	UNIDAD	1590	1.8 S/	2,862.00
6	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 G X3 MARACA REXONA	UND	318	11 S/	3,498.00
7	SHAMPOO PARA CABELLO (UNISEX) SACHET X CAJA X 10 ML MARCA HYS	EMPAQUE X 24	350	20 S/	7,000.00
8	PROTECTOR SOLAR FPS 50 FPS 50 CRM 10 G MARCA CELL SKIN	CAJA DE 20 UND	350	33.8 S/	11,830.00
9	DESODORANTE EN CREMA PARA HOMBRE X 10G MARACA REXONA V8	UNIDAD	1750	1.8 S/	3,150.00
10	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 G X3 MARCA REXONA	PACK X 3UND	350	11 S/	3,850.00
11	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 UM X 1.00 M X 1.20 M COLOR NEGRO MARCA DELFIN	UNIDAD	400	2.6 S/	1,040.00
12	DESINFECTANTE LIMPIADORA AROMATICO X 1 GAL MARCA KAZ	UNIDAD	4	12 S/	48.00
13	DETERGENTE GRANULADO X 5 KG MARCA ORION	UNIDAD	8	50.5 S/	404.00
14	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 CM MARCA BARBARITA	UNIDAD	8	12.2 S/	97.60
15	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE MARCA DURAPLAST	UNIDAD	8	6.3 S/	50.40
16	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA M MARCA VIRUTEX	PAR	12	9.3 S/	111.60
17	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% X 1 L MARCA KAZ	UNIDAD	8	5.5 S/	44.00
18	PAÑO PARA LIMPIEZA DE 42 CM X 35 CM MARCA ORANGE	UNIDAD	24	12.1 S/	290.40
19	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO MARCA DURAPLAST	UNIDAD	4	9.4 S/	37.60
20	REMOVEDOR DE SARRO X 1 GL MARCA KAZ	UNIDAD	4	10.8 S/	43.20
21	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 50 L APROX MARCA DURAPLAST	UNIDAD	12	79 S/	948.00

TOTAL

65,546.60

SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 0.60/100 SOLES

TOTAL S/ 65,546.60

Condicion Pago: Crédito

Lugar de Entrega: Almacén DE LA UGEL LEONCIO PRADO

Tiempo de Entrega: 02 días calendario

Tipo de Moneda Soles

CCI BBVA: 011 318 000200722069 38





Ministerio de
Educación

Gobierno Regional
Huánuco

DRE HUANUCO
UGEL Leoncio Prado

Área de Gestión
Administrativa

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

DECLARACION JURADA DE RELACION DE PARENTESCO O VINCULO CONYUGAL

Señores

OFICINA DE LOGISTICA

Unidad de Gestión Educativa Local Leoncio Prado

Presente.-

Ref. : Contratación de Servicio Especifica y Temporal

Conste por el presente que, después de haber verificado las relaciones del personal con vínculo laboral, así como con Contrato Administrativo de Servicios (CAS) que aparecen en el portal Institucional a la fecha, el/la suscrito/a **CARLOS GONZALEZ DE LA CRUZ**, identificado/a con DNI N° 23017892., y domicilio en JR. HUANUCO 128

DECLARO BAJO JURAMENTO QUE:

- ☐ Cuento con pariente (s) hasta el cuarto grado de consanguinidad y/o segundo de afinidad, (conyugue / padre / madre / abuelo (a) / hijo (a) / nieto (a) / hermano (a) / tío (a) / sobrino (a) / primo (a) / suegro (a) /padres del (a) suegro (a) / cuñado (a)), de nombre(s)

.....
.....
.....

Quien (es) labora(n) en la Ugel Leoncio Prado, con el (los) cargo(s) y en la(s) Gerencia/Oficina/Dirección/Área:

.....
.....
.....

- ☒ NO cuento con pariente (s) hasta el cuarto grado de consanguinidad y/o segundo de afinidad, (conyugue / padre / madre / abuelo (a) / hijo (a) / nieto (a) / hermano (a) / tío (a) / sobrino (a) / primo (a) / suegro (a) /padres del (a) suegro (a) / cuñado (a)), de nombre(s).

Tingo María, 10 de Diciembre del 2024.

**CORPORACION
GONZALEZ**
R.U.C. 20914344366
GERENCIA



Ministerio de
Educación

Gobierno Regional
Huánuco

DRE HUANUCO
UGEL Leoncio Prado

Área de Gestión
Administrativa

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

CARTA DE AUTORIZACIÓN

(PARA EL PAGO CON ABONO EN LA CUENTA BANCARIA DEL PROVEEDOR)

Señores

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL – LEONCIO PRADO

Presente.-

Asunto: Autorización para el pago con abonos en cuenta

Por medio de la presente, comunico a Ud. que el número de Código de Cuenta Interbancaria (CCI) de la empresa que represento es el **011 318 000200722069 38** CCI así como el nombre o razón social del proveedor titular de la cuenta a **CORPORACION GONZALEZ EIRL** agradeciéndole se sirva disponer lo conveniente para que los pagos a nombre de mi representada sean abonados en la cuenta que corresponde al indicado CCI en el **BANCO BBVA**. Asimismo, dejo constancia que la Factura a ser emitida por mi representada, una vez cumplida o atendida la correspondiente Orden de Compra y/o Servicio o las prestaciones en bienes y/o servicios materia del contrato quedará cancelada para todos sus efectos mediante la sola acreditación del importe de la referida factura a favor de la cuenta en la entidad bancaria a que se refiere el primer párrafo de la presente:

Atentamente,



Firma del Proveedor, o de su Representante Legal
Nombre y apellidos: **CARLOS GONZALEZ DE LA CRUZ**
RUC : **20573344368**



Ministerio de
Educación

Gobierno Regional
Huánuco

DRE HUANUCO
UGEL Leoncio Prado

Área de Gestión
Administrativa

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

DECLARACIÓN JURADA PARA CONTRATACION DE BIENES Y/O SERVICIOS POR MONTOS IGUALES O INFERIORES A 8 UIT

Señores:

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL LEONCIO PRADO

Jr. Tupac Amaru N° 344 – Leoncio Prado

Presente.-

Atención : Oficina de Logística

El que se suscribe, Sr : CARLOS GONZALEZ DE LA CRUZ , con Ruc 20573344368 , identificado con DNI N°23017892., Mediante el presente el suscrito, en amparo al principio de veracidad – Principio de presunción de veracidad, **DECLARO BAJO JURAMENTO:**

- i. Haber examinado los términos de referencia o especificaciones técnicas, proporcionados por la Entidad, Conocer, aceptar y someterme a las especificaciones técnicas y/o términos de referencia, condiciones y reglas estipuladas por la entidad.
- ii. No haber incurrido y me obligo a no incurrir en actos de corrupción, así como a respetar el principio de integridad.
- iii. No tener impedimento para postular en el procedimiento de selección ni para contratar con el Estado, conforme a los señalado en el artículo 11 de la Ley de Contrataciones del Estado N° 30225 y sus modificatorias que señala "cualquiera sea el régimen legal de contratación aplicable, están impedidos de ser participantes, postores, contratistas y/o subcontratistas, incluso en las contrataciones a que se refiere el literal a) del art. 5° de la presente Ley, las personas establecidas en los literales : a), b), c), d), e), f), g), h), i), j), k), l), m), n), o), p), q) y r)..."
- iv. No tener ningún grado de parentesco hasta el cuarto grado de consanguinidad, segundo de afinidad y por razón de matrimonio, con los funcionarios de dirección y servidores públicos de la Entidad, que gocen de la facultad de nombramiento y contratación de personal o tengan injerencia directa o indirecta en la contratación.
- v. No percibir ningún ingreso como remuneración ni pensión del Estado peruano (Institución Pública o Empresa del Estado) y no me encuentro incurso dentro de la prohibición de la doble percepción e incompatibilidad de ingresos, salvo por función docente o por ser miembros únicamente del órgano colegiado.
- vi. Conocer las sanciones contenidas en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento, así como las disposiciones aplicables del TUO de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.
- vii. Ser responsable de la veracidad de los documentos e información que presento en la presente contratación.
- viii. Comprometerme a mantener la oferta presentada (cotización) durante la contratación y a perfeccionar el contrato (notificación de contrato u orden de compra u orden de servicio), en caso de resultar favorecido con la contratación.


CIUDAD Y FECHA: 10 de Diciembre del 2024.


**CORPORACION
GONZALEZ**
RUC 20573344368
GERENCIA

.....
Firma del Proveedor, o de su Representante Legal,

Nota: de verificarse la falsedad de la información señalada en la presente declaración jurada, la Entidad pondrá dicho hecho en conocimiento del órgano Supervisor de las Contrataciones del Estado (OSCE) para las acciones correspondientes, en virtud del artículo 50 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado.

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	10 DE DICIEMBRE DEL 2024.	
2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE KITS DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LOS CRFAS DE LA UGEL LEONCIO PRADO, SOLICITADO POR EL ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN SECUNDARIA DEL ÁREA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA.	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	65,546.60	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso		
3	Declaración jurada del proveedor		
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
4			
Nombre, firma y sello del proveedor			

Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 3

Campo	Información a consignar
1	Registrar la fecha de emisión de la cotización y declaración jurada del proveedor.
2	La Entidad debe describir el objeto de la contratación. Por otra parte, el proveedor debe señalar si cumple o no cumple las especificaciones técnicas en el caso o términos de referencia en el caso de servicios; registrar el monto total que se cotiza así como detallar la documentación que se adjunta, cotización detallada, folletos, catálogos, entre otros, de ser el caso.
3	El texto de la declaración jurada del proveedor no debe ser modificado.
4	Precisar el nombre, firma y sello del proveedor



RUC N° 20573344368

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES**CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN
PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA****CORPORACION GONZALEZ E.I.R.L.**

Domiciliado en: JR.HUANUCO NRO. 128 CENT TINGO MARIA (ULTIMA CUADRA JR MONZON CRUCE JR HUANUCO) HUANUCO - LEONCIO PRADO - RUPA-RUPA (Según información declarada en la SUNAT)

Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 07/07/2022

PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 07/07/2022

FECHA IMPRESIÓN: 10/12/2024**Nota:**

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: www.rnp.gob.pe - opción Verifique su Inscripción.

[Retornar](#)[Imprimir](#)

Reporte de Ficha RUC

CORPORACION GONZALEZ E.I.R.L.
20573344368

Lima, 10/12/2024

Información General del Contribuyente

Código y descripción de Tipo de Contribuyente	07 EMPRESA INDIVIDUAL DE RESP. LTDA
Fecha de Inscripción	12/12/2014
Fecha de Inicio de Actividades	01/01/2015
Estado del Contribuyente	ACTIVO
Dependencia SUNAT	0193 - ITI.HUANUCO-MEPECO
Condición del Domicilio Fiscal	HABIDO
Emisor electrónico desde	10/06/2022
Comprobantes electrónicos	FACTURA (desde 10/06/2022), (desde 15/08/2022),BOLETA (desde 05/10/2022)

Datos del Contribuyente

Nombre Comercial	-
Tipo de Representación	-
Actividad Económica Principal	1811 - IMPRESIÓN
Actividad Económica Secundaria 1	4772 - VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MÉDICOS, COSMÉTICOS Y ARTÍCULOS DE TOCADOR EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
Actividad Económica Secundaria 2	4761 - VENTA AL POR MENOR DE LIBROS, PERIÓDICOS Y ARTÍCULOS DE PAPELERÍA EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
Sistema Emisión Comprobantes de Pago	MANUAL
Sistema de Contabilidad	COMPUTARIZADO
Código de Profesión / Oficio	-
Actividad de Comercio Exterior	SIN ACTIVIDAD
Número Fax	-
Teléfono Fijo 1	-
Teléfono Fijo 2	-
Teléfono Móvil 1	62 - 963287218
Teléfono Móvil 2	-
Correo Electrónico 1	VR.JEN-6@OUTLOOK.COM
Correo Electrónico 2	yuskat_2@hotmail.com

Domicilio Fiscal

Actividad Económica Principal	1811 - IMPRESIÓN
Departamento	HUANUCO
Provincia	LEONCIO PRADO
Distrito	RUPA-RUPA
Tipo y Nombre Zona	---- CENT TINGO MARIA
Tipo y Nombre Vía	JR. HUANUCO

Nro	128
Km	-
Mz	-
Lote	-
Dpto	-
Interior	-
Otras Referencias	ULTIMA CUADRA JR MONZON CRUCE JR HUANUCO
Condición del inmueble declarado como Domicilio Fiscal	OTROS.

Datos de la Persona Natural / Datos de la Empresa	
Fecha Inscripción RR.PP	28/11/2014
Número de Partida Registral	11032540
Tomo/Ficha	0033
Folio	-
Asiento	-
Origen de la Entidad	NACIONAL
País de Origen	-

Registro de Tributos Afectos				
Tributo	Afecto desde	Marca de Exoneración	Exoneración	
			Desde	Hasta
IGV - OPER. INT. - CTA. PROPIA	01/01/2015	-	-	-
RENTA - REGIMEN MYPE TRIBUTARIO	01/01/2017	-	-	-

Representantes Legales					
Tipo y Número de Documento	Apellidos y Nombres	Cargo	Fecha de Nacimiento	Fecha Desde	Nro. Orden de Representación
DOC. NACIONAL DE IDENTIDAD - 23017892	GONZALEZ DE LA CRUZ CARLOS	TITULAR-GERENTE	01/01/1972	28/11/2014	-
	Dirección	Ubigeo	Teléfono	Correo	
	---- CENT TINGO MARIA JR. HUANUCO 128(ULTIMA CUADRA JR MONZON CRUCE JR HUANUCO)	HUANUCO LEONCIO PRADO RUPA-RUPA	10 962965450	CARTM@HOTMAIL.COM	

Otras Personas Vinculadas

Tipo y Nro.Doc.	Apellidos y Nombres	Vínculo	Fecha de Nacimiento	Fecha Desde	Origen	Porcentaje
DOC. NACIONAL DE IDENTIDAD - 23017892	GONZALEZ DE LA CRUZ CARLOS	TITULAR	01/01/1972	28/11/2014	-	-
	Dirección	Ubigeo	Teléfono	Correo		
	--- CENT TINGO MARIA JR. HUANUCO 128 (ULTIMA CUADRA JR MONZON CRUCE JR HUANUCO)	HUANUCO LEONCIO PRADO RUPA-RUPA	10 962965450	CARTM@HOTMAIL.COM		
	País de Residencia	País de Constitución				

Importante:

Recuerde que es obligatorio consultar periódicamente su Buzón Electrónico SOL, para conocer de forma oportuna las notificaciones e información de interés que faciliten el cumplimiento de sus obligaciones tributarias y aduaneras.

Dependencia SUNAT: ITI.HUANUCO-MEPECO

Fecha: 10/12/2024

Hora: 09:41

Página 3 de 3



Jefe del área de Servicios
SUNAT


Sr. Contribuyente, al solicitar el presente Reporte Electrónico, debe tener en cuenta lo siguiente:

- La información mostrada corresponde a lo registrado por usted a través de SUNAT Operaciones en Línea.
- El máximo de reportes a ser generados por día es TRES (03). A partir del 4to reporte, se toma el último reporte generado. La generación del reporte en el día siempre muestra los datos registrados hasta el día anterior.
- Es importante que, para efectos de mantenerlo informado sobre sus obligaciones y facilidades, actualice sus datos en el RUC, como correo electrónico, teléfono fijo y teléfono celular.
- Puede validar y visualizar el reporte electrónico generado a través del código QR ubicado en la parte inferior derecha del presente documento o colocando la siguiente dirección en la barra del navegador:

<https://www.sunat.gob.pe/cl-ti-itreporteec-visor/reporteeec/reportecertificado/descarga?doc=gKKdNLRdXYOILowKHV%2BtCl4pEnRyMoVYnLUGm%2FDdSeTcgaJ9%2B4oJvKwGKRmd71uawcXxlrhBIDOs7f1Yw492JuC2hMjB7s%2BMTVrVSINTD4o%3D>



Anexo N° 2

Solicitud de cotización					
1	Número y fecha del documento	Número	00100-2024		
		Fecha	10/12/2024		
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	UNIDAD EJECUTORA 302 – EDUCACIÓN LEONCIO PRADO		
		RUC	20489252865		
		Dirección	JR TUPAC AMARU N°344-TINGO MARIA		
		Teléfono(s)			
		Correo electrónico	logistica@ugel302.gob.pe		
		Persona de contacto	ANGELA MAIZ MUÑOZ		
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	CORPORACIÓN GONZALES EIRL		
		RUC	20573344368		
		Dirección	Jr Huanuco N°128 Tingo Maria		
		Teléfono(s)	978170140		
		Correo electrónico	Corporaciongonzaleseirl.2022@hotmail.com.		
		Representante o persona de contacto	CARLOS GONZALES DE LA CRUZ		
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE KITS DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LOS CRFAS DE LA UGEL LEONCIO PRADO, SOLICITADO POR EL ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN SECUNDARIA DEL ÁREA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA.		
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia
5	Información complementaria				
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N°3), para dar respuesta a este documento.				
6	<div style="display: flex; align-items: center; justify-content: center;">  <div style="margin-left: 20px;"> <p>GOBIERNO REGIONAL DE HUANUCO U.E. 302 - EDUCACIÓN - LEONCIO PRADO</p> <p><i>[Firma]</i></p> <p>Lic. Adm. Angela Maiz Muñoz RESPONSABLE DE LOGISTICA</p> </div> </div>				
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones					



UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL LEONCIO PRADO

OFICINA DE LOGISTICA

Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

SOLICITUD DE COTIZACIÓN		N°	DIA	MES	AÑO	
		0100	10	12	2024	
RUC: 20489252865 DIRECCION: Jr. Tupac Amaru N° 344 logistica@ugel302.gob.pe		NOMBRE O RAZÓN SOCIAL	CORPORACION GONZALEZ EIRL			
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN:		DIRECCIÓN	JR. HUANUCO 128			
ADQUISICIÓN DE KITS DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LOS CRFAS DE LA UGEL LEONCIO PRADO, SOLICITADO POR EL ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN SECUNDARIA DEL ÁREA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA.		FAX/TELEF	962965450			
		e-mail	corporaciongonzalezeirl.2022@hotmail.com			
REFERENCIA: REQUERIMIENTO N°195-2024-GR-HCO/DRE/UE-302-ELP/JAGP y REQUERIMIENTO N°196-2024-GR-HCO/DRE/UE-302-ELP/JAGP		RUC	20573344368			
ITEM	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	MARCA	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
KIT DE ASEO ESTUDIANTE RESIDENTE MUJER						
1	TOALLA HIGIENICA AUTOHADESIVA CON ALAS X 10 (DE DÍA)	PAQUETE	1113	ladysof	5.9	6,566.70
2	TOALLA HIGIENICA AUTOHADESIVA CON ALAS X 10 (DE NOCHE)	PAQUETE	1113	ladysof	5.9	6,566.70
3	SHAMPOO PARA CABELLO X 10 ML - (UNISEX) SACHET X CAJA	EMPAQUE X 24	318	hys	20	6,360.00
4	PROTECTOR SOLAR FPS 50 CRM - SACHET de 10 G X CAJA	CAJA DE 20 UND	318	palmera	33.8	10,748.40
5	DESODORANTE EN CREMA PARADAMA X 10G	UNIDAD	1590	rexona	1.8	2,862.00
6	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 G X3	PACK X 3 UND	318	rexona	11	3,498.00
KIT DE ASEO ESTUDIANTE RESIDENTE HOMBRE						
1	SHAMPOO PARA CABELLO (UNISEX) SACHET X CAJA X 10 ML	EMPAQUE X 24	350	hys	20	7,000.00
2	PROTECTOR SOLAR FPS 50 FPS 50 CRM 10 G	CAJA DE 20 UND	350	palmera	33.8	11,830.00
3	DESODORANTE EN CREMA PARA HOMBRE X 10G	UNIDAD	1750	rexona	1.8	3,150.00
4	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 G X3	PACK X 3 UND	350	rexona	11	3,850.00
KIT DE LIMPIEZA DE LA RESIDENCIA ESTUDIANTIL						
1	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 UM X 1.00 M X 1.20 M COLOR NEGRO	UNIDAD	400		2.6	1,040.00
2	DESINFECTANTE LIMPIADORA AROMATICO X 1 GAL	UNIDAD	4		12	48.00
3	DETERGENTE GRANULADO X 5 KG	UNIDAD	8		50.5	404.00
4	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 CM	UNIDAD	8		12.2	97.60
5	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	8		6.3	50.40
6	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLAM	PAR	12		9.3	111.60
7	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% X 1 L	UNIDAD	8		5.5	44.00
8	PAÑO PARA LIMPIEZA DE 42 CM X 35 CM	UNIDAD	24		12.1	290.40
9	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	4		9.4	37.60
10	REMOVEDOR DE SARRO X 1 GL	UNIDAD	4		10.8	43.20
11	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 50 L APROX	UNIDAD	12		79	948.00
						65,546.60

SE ADJUNTA ESPECIFICACIONES TECNICAS

CONDICIONES GENERALES:

* Del Postor:

* No estar impedido de contratar con el Estado

* Encontrarse con condición de RUC Activo y Habido.

* De la Cotización:

* Dirigida a nombre de la Unidad de Gestion Educativa Local - Leoncio Prado (RUC: 20489252865)

* Especificar nombre de la persona natural o jurídica y número de RUC.

* Los precios deben estar expresados en soles, incluir impuestos y cualquier otro concepto que pueda incidir en el costo del bien, servicio o consultoría.

* Indicar cuenta de detracción de ser el caso

* Registro nacional de Proveedores – RNP (de corresponder)

LUGAR DE ENTREGA Y/O LUGAR DE EJECUCIÓN	Jr. Tupac amaru 344, Tingo María - ALMACEN CENTRAL
PLAZO DE ENTREGA Y/O PLAZO DE EJECUCIÓN (DIAS CALENDARIOS)	2 días
GARANTÍA (meses)	ninguna
PLAZO DE REPOSICIÓN (EN DIAS CALENDARIOS)	ninguna
OFICINA DE LOGÍSTICA	FECHA DE RECEPCIÓN: 10 de Diciembre del 2024
FIRMA Y SELLO	
